
山东临沂烟草有限公司沂水分公司 2023年采购专业化分级场所标准光源线路维

修服务中标结果公示

（招标编号：DY-YC-2023025）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]山东临沂烟草有限公司沂水分公司 2023年采购专业化分级场所标准光源

线路维修服务:

      中标人：沂水友娜商贸有限公司 其他类型中标价：中标单价合计为：¥668.50

元

二、其他：

   （项目编号：DY-YC-2023025）

山东临沂烟草有限公司沂水分公司 2023年采购专业化分级场所标准光源线路维修服务，招

标单位：山东临沂烟草有限公司沂水分公司，由山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司

代理，于 2023年 04月 20日开标，2023年 04月 20日定标。确定中标单位为：沂水友娜商

贸有限公司，中标单价合计为：¥668.50元。

投标有效期 90天。

本项目中标公示自 2023年 4月 23日起至 2023年 4月 25日止，公示期间如有异议，举报投

诉地址为：山东临沂烟草有限公司，电话：0539－8304091。公示日期满无异议的，准予办

理中标通知书鉴证等各项手续。

        招标单位：山东临沂烟草有限公司沂水分公司

        代理公司：山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司

               二〇二三年四月二十一日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为山东临沂烟草有限公司沂水分公司管理监督科。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东临沂烟草有限公司沂水分公司                         

   地    址：临沂市沂水县长安中路 86号                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司

   地    址： 临沂市金雀山路 26号齐鲁大厦 18楼

   联 系 人： 孙工

   电    话： 0539-8305532

   电子邮件： sdlydyzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T11:16:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T11:16:12+0800
	BJ
	ePolicy




